[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от

	№

В соответствии с постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 23.07.2024 № 1125 «О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утвержденный постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 14.03.2018 №  479»,  на основании подпункта 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 и части 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившими силу:

- приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 06.04.2020 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Письменные разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области о  местных налогах и сборах»;
- приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 16.08.2021 № 57 «О внесении изменений в приказ Финансового управления г.Заречного Пензенской области от 06.04.2020 №33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Письменные разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области о  местных налогах и сборах»;
- приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 21.02.2022 № 14 «О внесении изменений в приказ Финансового управления г.Заречного Пензенской области от 06.04.2020 №33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Письменные разъяснения налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области о местных налогах и сборах» (с последующими изменениями)»;
- приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 06.04.2022 № 25 «О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 06.04.2020 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Письменные разъяснения налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области о местных налогах и сборах».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящий приказ в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Финансового управления города Заречного Пензенской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (finuprzar.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Артемьеву О.И.
Начальник управления

     В.А. Лакина
О признании утратившими силу некоторых приказов

Финансового управления города Заречного Пензенской области